

30.8.2018

PERÄSUOLEN MAGNEETTITUTKIMUS

Olette saaneet lähetteen peräsuolen magneettitutkimukseen. Tutustukaa potilasohjeeseen **MAGNEETTITUTKIMUS (MRI)** jo etukäteen ja vastatkaa siinä oleviin kysymyksiin. **Ottakaa täytetty esitietolomake mukaan tutkimukseen.**

Pyydämme teitä saapumaan tutkimusyksikköön 15 minuuttia ennen teille varattua tutkimusai-
kaa. Tutkimus kestää 30-60 minuuttia. Magneettiyksikössä kuvataan myös päivystyspotilaita,
mikä saattaa aiheuttaa muutoksia aikatauluun. Varatkaa aikaa tutkimuksessa käyntiin 2 tuntia.

Tutkimukseen valmistautuminen

TUTKIMUSTA EDELTÄVÄNÄ PÄIVÄNÄ:

Saatte syödä ja juoda normaalisti.

- klo 16:00 ottakaa 2 Toilax tablettia (tai vastaava) runsaan veden kera (tabletit saatte ap-
teekista)
- klo 19:00 laittakaa Toilax-pienoisperäruiske (tai vastaava) peräsuoleen (saatte peräruis-
keet myös apteekista, huom. 2 kpl)

TUTKIMUSPÄIVÄNÄ:

Olkaa syömättä ja juomatta 4 tuntia ennen tutkimusta. Lääkärin määräämät lääkkeet voitte ottaa
ja lasin vettä. Laittakaa n. 3-4 tuntia ennen tutkimusta yksi Toilax-pienoisperäruiske pe-
räsuoleen.

Tutkimuksen suorittaminen

Tutkimus tapahtuu magneettikuvauslaitteessa, joka on tunnelimainen ja molemmista päistään
avoin. Teillä on merkinantoyhteys hoitajaan koko tutkimuksen ajan. Tutkimuksen onnistuminen
vaatii paikallaan pysymistä. Tutkimusasento pyritään saamaan mahdollisimman mukavaksi. Tut-
kimuksen aikana kuuluu melko voimakasta ääntä, minkä vuoksi teille annetaan kuulosuojaimet.
Tutkimuksen aikana teille annetaan laskimoon magneettitehosteainetta, joka ei sisällä jodia. Te-
hosteaine poistuu elimistöstä virtsan mukana.

Tutkimuksen jälkihoito

Tutkimus ei vaadi jälkihoitoa.

30.8.2018

Lisätiedot

Magneettitutkimuksesta laskutetaan erikoissairaanhoidon maksujen mukaisesti.

Mikäli ette pääse tutkimukseen, pyydämme, että peruutatte varatun ajan mahdollisimman pian, soittamalla teidät tutkimukseen lähettäneeseen yksikköön. Peruuttamattomasta magneettitutkimuksesta veloitetaan erikoissairaanhoidon asiakasmaksujen mukaisesti. Tutkimuksen tuloksen kuulette teitä hoitavalta lääkäriltä. Ottakaa yhteyttä hoitavaan yksikköönne, mikäli teillä ei ole tiedossa vastaanotto- tai soittoaikaa.

Mahdollisissa tutkimukseen liittyvissä kysymyksissä, voitte soittaa radiologian yksikköön arkisin klo 8-15 p. 044 417 3534.